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Saksbehandler: Kjetil Hansen

Sakens hjemmelsgrunnlag: Jordlova, Frilufisloven, Plan- og bygningsloven, kommuneplanens arealdel.

Jor. ref: 021/2021 | Arkiv: Gar. 14 Klageadgang: Ja Off. dok: Ja

S@KNAD OM DISPENSASION FRA BYGGE- OG DELEFORBUD/S@KNAD OM BRUKSENDRING
AV EKSISTERENDE BYGNING PA GNR. 14 BNR. 7, SAMT SOKNAD OM FRADELING AV TOMT
TIL FRITIDSFORMAL FOR DEN SAMME BYGNINGEN.

Rekvirent/sgker: Iren Pedersen, Rekbubakkan 141, 7633 Frosta.
Erverver: Ingeborg Janette Pedersen, Sommerfelts vei 12, 8250 Rognan.

Sgknaden gjelder bruksendring av eksisterende bygning p3 gnr. 14 bnr. 7, fra
uthus/redksapshus(«bgtarbu»), til fritidsbolig.

Samtidig sgkes det om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i 100-meters-beltet langs
strandlinjen, da den omspkte bygning er beliggende innenfor dette.

Det spkes ogsa om fradeling av en tomt med stgrrelse ca. 500 m? til bygningen, slik at den kan bli en
selvstendig matrikkelenhet.

Planstatus
Spknaden er lokalisert til et omrade som i kommuneplanens arealdel er gitt betegnelsen; LNF-sone B.

Vurdering av naturmangfold
Det er i kommunen ikke kjent forhold som tilsier spesielle hensyn etter naturmangfoldloven av 2008 ved
kunnskap § 8, eller fgrevar-prinsipp § 9, nar det gjelder denne sgknaden, da den gjelder omdisponering av

eksisterende bygning.

Veg, vann og avigp
Det opplyses i sgknaden at adkomst skal skje med bat, sjgveien, og at det skal vaere gangrett fra sjgen og

opp til den nye parsellen.
Det opplyses i seknaden at det ikke skal innlegges vann, og ikke vaere vannklosett.

Samlet vurdering(PBL, Arealplan, dispensasjon m.v.)

Det spkes om bruksendring for eldre eksisterende bygning, fra dagens formal «bgtarbuy, til fritidsbolig.
Bygningen er ikke registrert i Matrikkelen pr. i dag.

Da bygningen er beliggende innenfor LNF-sone B i kommuneplanens arealdel, samt innenfor strandsonen,
ma seknaden behandles som en sgknad om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i

strandsonen.

Sgknaden har derfor vaert sendt pa hgring til Statsforvalteren i Nordland, Nordland Fylkeskommune, NVE, og
Hestmannen/Strandtindene Reinbeitedistrikt.

Statsforvalteren i Nordland har ikke kommet med uttalelse til spknaden.

Nordland Fylkeskommune har i skriv av 25.10.2021 meddelt at de ikke har noen merknader til sgknaden.
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Hestmannen/Strandtindene Reinbeitedistrikt har ikke kommet med uttalelse til sgknaden.

Dispensasjonsvurdering:
Den bygning(bgtarbu) som det sgkes bruksendring for er som nevnt beliggende innenfor 100-metersbeltet

langs strandlinjen.
En vil saledes vaere avhengig av & fa dispensasjon fra Plan- og bygningslovens § 1-8 samt bestemmelsene i

kommuneplanens arealdel dersom den omsgkte bruksendring skal innvilges.

Formalet med Plan- og bygningslovens § 1-8, det generelle bygge- og deleforbudet i 100-metersbeltet langs
sjgen, er a bevare strandsonen som natur- og friluftsomrade, tilgjengelig for alle.

Fra Plan- og bygningslovens § 19-2, ang. mulighet for a gi dispensasjon:

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formdéisbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. | tillegg ma fordelene med @ gi dispensasjon veere klart stgrre
enn ulempene etter en samlet vurdering.

Ved vurdering av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale rammer og mdl tillegges

saerlig vekt.
Kommunen bgr heller ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser om planer og forbudet i § 1-8 ndr en

direkte bergrt statlig eller regional myndighet har uttalt seqg negativt om dispensasjonssgknaden.

I skriv fra Iren Pedersen vedlagt sgknaden om bruksendring er seknaden om dispensasjon grunngitt.

Det vises til vedlagte skriv med vedlegg.
Det redegjgres for bygningens historie og tidligere bruk. Byggear er ikke oppgitt.

Erververen er rekvirentens sgster, og @nsker na & sgke om formell bruksendring for bygningen, slik at
bygningen kan fa endret bruksformal til fritidsbolig. Samtidig sgkes det om fradeling av en liten tomt pa ca.
500 m? rundt bygningen.

En kan ikke se at endret bruk av bygningen vil innvirke spesielt negativt pa ferdsel for allmennheten i
strandsonen i omradet. Vassvik har ikke vegforbindelse, og adkomst er sjgveien med bat.
Videre ligger bygningen tilbaketrukket ca. 40 meter fra strandlinjen, i et omrade med annen bebyggelse.

Kommunen har generelt hatt en forholdsvis restriktiv praksis i forhoid til tidligere spknader om bruksendring
av slike sjghusbygninger/brygger etc. til fritidsformadl, spesielt i omrader som har en viss verdi for
allmenheten til friluftsliv/rekreasjon.

| denne konkrete saken finner en imidlertid — jfr ovenstdende vurderinger — etter en samlet vurdering, at en
bruksendring av denne bygningen til fritidshus ikke vil tilsidesette formalet bak bestemmelsen i det
generelle bygge- og deleforbudet i strandsonen(PBL § 1-8).

Sgker er ellers oppvokst pa eiendommen, og har tilknytning til stedet.

Det tilrds pa bakgrunn av dette at dispensasjon for bruksendring av denne aktuelle bygningen i denne
konkrete saken innvilges. Det samme med fradeling av en tomteparsell med stgrrelse inntil 500 m? rundt

bygningen.

Vedleggsliste:

= |ren Pedersen; spknad om bruksendring, samt sgknad om dispensasjon, og sgknad
om fradeling, med vedlegg, datert 23.09.21.

= Teknisk etat; skrivav 21.10.21.

= Nordland Fylkeskommune; skriv av 25.10.21.
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Radmannen fremmer slik innstilling:

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 19-2 dispenseres det fra det generelle bygge- og deleforbudet i
Plan- og bygningslovens § 1-8, med den begrunnelse som fremgér av saksfremlegg, for bruksendring av
eksisterende bygning{uthus/bgterbu), til fritidsbolig, pé gnr. 14 bnr. 7, samt for fradeling av en tomteparsell
pa inntil 500 m? til samme bygning, som omsgkt i spknad fra Iren Pedersen datert 23.09.2021.

Med hjemmel i bestemmelsene i Plan- og bygningsloven § 20-1 gis det tillatelse til fradeling av en
tomteparsell p& inntil 500 m?, til eksisterende bygning, til fritidsformal, pa gnr. 14 bnr. 7, som omsgkt.

Med hjemmel i bestemmelsene i Plan- og bygningsloven § 20-1 gis det tillatelse til tiltak vedrgrende
bruksendring av eksisterende bygning pa eiendommen gnr. 14 bnr. 7, fra uthus/bgterbu, til fritidsbolig, i
henhold til sgknad om tillatelse til tiltak fra Iren Pedersen datert 23.09.21, jfr. vedlagte godkjente stemplede
tegninger datert 20.12.2021.

Vilkar for tillatelse:

e Ved rehabilitering av bygningen skal det legges vekt pa at bygningen gis utforming og
fargevalg etc. som er tilpasset de stedlige omgivelsene, etter bygningsmyndighetens skjgnn.

e | fritidsboligen skal det vaere montert godkjente rgykvarsiere. Varslere skal veere plassert
slikatde avgir minimum 60 dB (A) pa soverom nar mellomliggende dgrer er lukket.

o Fritidsboligen skal vaere utstyrt med egnet slokkeutstyr for brann.

e Det tillates ikke innlagt vann, eller etablert avigp, med mindre kommunen etter spknad har
gitt utslippstillatelse.

Redgy kommune, den 10. desember 2021.

s W~

Kitt Grgnningsae Kjetil Hansen
Radmann teknisk sjef
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Sgknad om fradeling av tomt fra gnr 14 bnr 7. Frosta 23.09.21

Sgker om fradeling av tomt rundt Vassvik 5, merket pa vedlagte kart. Stgrrelse er ca 0.5 mal

Brukt far som bagtarbu, men er na tenkt til fritidseiendom. Bygget et er under 50 m2. Oppforti
reisverk med vindsperre og 10 cm isolasjon i gulv, vegger og tak. Tregulv og panel i vegger og tak. Alle
vinduer i hovedetasjen, bortsett fra det stprste i hovedrommet er apningsvinduer mal 12x13 L.
Kommer frem av plantegninger. ikke innlagt vann og aviep. Utedo i dag.

Det blir gitt adkomst fra kai og sti opp til bgtarbu.

Det er lite ferdsel p& eiendommen og kaiet som tilhgrer 14/7 er privat og brukes kun av naermeste
familie. Det er god plass til for passering da veien til gvrige hus ligger vest for bygget.

Hytten ligger 5,4 m fra grensen til 14/1. Stien ligger usjenert til og er ikke til hinder for utfart da det
er innmark og privat eiendom.

Sgknaden gjelder kun omdisponering av eiendommen og det gjelder ingen endring av eksisterende
bygning.

Det er sendt nabovarsel til eiere av 14/1 og 14/2

Eiendommen skal overtas av Ingeborg Jeanett Pedersen fgdt 15.07.56
Add. Sommerfeldsvei 12
8250 Rognan

Faktura skal sendes til Ingeborg Jeanett Pedersen

Mvh

iren Pedersen
“ 1 ¥
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Fra: Kjetil Hansen (Kjetil. Hansen@rodoy kommune.no)
Sendt: 14.10.2021 15:08:40

Til: Postmottak

Kopi:

Emne: VS: Siste dokumenter ang seknad om fradeling av tomt og bruksendring

Vedlegg: Iren Pedersen_Fasader[970].pdf;Iren Pedersen_Perspektiver[971].pdf;Iren
Pedersen_Plan og snitt[978].pdf;Iren Pedersen_Situasjonsplan[968].pdf;PBL-13 dokumentasjon
av nabovarsling.pdf;Skann 20210923 (2).png;Skann_20210923 (3).png;Skann_20210923
(4).png;Skann_20210923.png;Skann 20211012 (2).png;Skann_ 20211012

(3).png;Skann 20211012.png

Fra: Iren Pedersen <irenp2@gmail.com>

Sendt: tirsdag 12. oktober 2021 18.19

Til: Kjetil Hansen <Kjetil. Hansen@rodoy.kommune.no>

Emne: Siste dokumenter ang seknad om fradeling av tomt og bruksendring
Hei

Beklager at det tok litt tid fgr jeg fikk sendt dette, men det kom noe uforutsett i veien.
Men da tror jeg all dokumentasjon foreligger. Kan ikke komme pa at noe mangler. Det som er lagt ved er

Spknad om fradeling av tomt.

Tegninger av bygget

Oversiktskart over aktuelle bygg og adkomst.
Kvittering pa sendt nabovarsel til 14/1 og 14/2

Skulle det vaere noe mer som mangler ma jeg fa beskjed.

Mvh
Iren Pedersen.

Sendt fra E-post for Windows
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Iren Pedersen
Rekbubakkan 141

7633 FROSTA
TIf. 45280860 Frosta 28.07.21

Rolf J. J@rgensen
Rodgy kommune
Rodey radhus Vagaveien 100

8185 VAGAHOLMEN

Hei

Viser til samtale tidligere denne maneden angdende bruksendring pd bygning merket Vassvika 5 pa
vedlagte kart, endringen gjelder fra bgtarbu til hytte.

Jeg har fylt ut de ngdvendige dokumenter og haper det ble riktig utfylt. Hvis det er noe som mangler
eller ikke er riktig ma dere ta kontakt.

Mvh

Iren Pedersen

Dean " Pederson
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SOKNAD OM DISPENSASJON
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<~ kommune

Teknisk etat

«MottakerNavn» DALO! oviiteeiveseriess o verereesiissmissteeeenmnrnnennenenenns 21.10.2021
«Kontakt» Saksbehanaler: .......occeeeierersesinssenneenes Kjetil Hansen
iitd TEIGTON GIEKLE! +.vevevsmeererrssrrrerersssersereeres 75 09 80 32
«Adresse» DIEIES TEF..  eeeeeveeerreeeeeeeetsaeeeeeasetnssensseasarssonsansseninses «Ref»
«Postnr» «Poststed» LOPENT.. oeeeciciiieerie et s rasecssssssaes 6501/2021
Saksnr/VAr refll ..o 2021/503

ATKIVKOAE: .uviessiriisssisanisnssasisninnnassssassssssnasisnasssussssnnssns 142

Sak til hgring: Sgknad om disp. fra PBL § 1-8 / sgknad om
fradeling av tomt og omdisponering av eksisterende bygning, pa
gnr. 14 bnr. 7 i Reday.

Herved oversendes ovennevnte sgknad til dere pa hgring, jfr. Plan- og bygningslovens § 19.

Generell orientering

Det sgkes om fradeling av en liten tomt til eksisterende mindre uthus/bgterbu pa gnr. 14 bnr. 7 i
Vassvik i Rgdgy, samt sgknad om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i strandsonen
for samme.

Samtidig spkes det om omdisponering/bruksendring for bygningen, fra uthus/bgterbu, til fritidsbolig.
Bygningen er ikke registrert i Matrikkelen, og dagens bruksformal er opplyst fra eier.

Det fremgar av spknad/opplysninger at tomt som skilles ut med pastdende bygning skal erverves av
grunneiers(14/7) sgster, og benyttes til fritidsbolig.

Vedlagt er kopi av spknaden, samt kopi av spknad om dispensasjon, med vedlegg.

Planstatus

Omsgkte tomt med pastdende bygning er beliggende innenfor LNF-sone B i kommuneplanens
arealdel.

Videre er tomt/bygning beliggende innenfor 100-metersbeltet langs strandlinjen, og der et derfor
sgkt om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i Plan- og bygningslovens § 1-8.

Landbruksinteresser
Omspkte nausttomt vil ikke bergre landbruksinteresser i nevneverdig grad.
Det er ikke egen jordbruksdrift pa smabruket, eller i den fraflyttede bygden Vassvik.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser
En kjenner ikke til spesielle friluftsinteresser innenfor det aktuelle omradet som tiltaket kan komme i
konflikt med, og heller ikke at spknaden vil bergre registrerte kulturminner.(ifig. spk i ”Askeladden”)

Teknisk etat

Postadresse: Telefoner: Elektroniske adresser: Orgnr.:
" vagaveien 100, 8185 Vagahoimen Sentralbord: 75 09 80 00 postmottak@rodoy. kommune.no 945 717 173
Besoksadresse: Telefon: Kjetil. Hansen@rodoy. kommune.no

Redey radhus, Vagaveien 100 www.rodoy. kommune.no



Seknad om dispensasjon/begrunnelse

Det er lagt ved sgknaden skriv(utfylt skjema) med begrunnelse for spgknad om dispensasjon fra de
aktuelle bestemmelsene i kommuneplanens arealdel.

Jfr. vedlegg.

Kommentar/vurdering

Spknaden gjelder fradeling av en mindre tomt til eksisterende bygning/uthus, samt sgknad om
bruksendring for bygningen, fra uthus til fritidsbolig.

Ny tomt og fritidsbolig vil bli beliggende ca. 30-40 meter fra strandlinjen.

Vassvika ble fraflyttet pa 1980-tallet, og det bor ikke fastboende pé stedet i dag.

Eiendommene og bygningene benyttes som fritidsboliger.

Det er ikke veiforbindelse til stedet, og adkomst foregar normalt med egen bat.

Erverver er fgdt og oppvokst i Vassvika, og har saledes tilknytning til stedet.

Slik som omsgkt tomt/eksisterende bygning er beliggende, kan en i utgangspunktet ikke se at det

omspkte tiltaket vil medfgre spesielle negative konsekvenser for omradet/omgivelsene.

Eventuelle merknader/kommentarer til seknaden ma vaere skriftlige, og sendes til: Redgy kommune,
Vagaveien 100, 8185 Vagaholmen, innen 21.11.2021.

Evt. pr. mail: postmottak@rodoy.kommune.no.

Med vennlig hilsen

Kjetil Hansen
Teknisk sjef

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift

Vedlegg:

1 Spknad

2 Meldingstekst

3 Iren Pedersen_Fasader[970]
4 Perspektiver[971]

5 Plan og snitt[978]

Sak til hering: Seknad om disp. fra PBL § 1-8 / ssknad om fradeling av tomt og omdisponering av
eksisterende bygning, p& gnr. 14 bnr. 7 i Rgdey.2 av 3



6 Situasjonsplan[968]

7 PBL-13 dokumentasjon av nabovarsling
8 Spknad om deling av grunneiendom

9 Opplysninger til sgknad

10 Skann_20210923 (4)

11 Kart

12 Kvittering for nabovarsel

13 Felgebrev

14 Dokumentasjon av nabovarsling

Sak til hering: Seknad om disp. fra PBL § 1-8/ seknad om fradeling av tomt og omdisponering av
eksisterende bygning, pa gnr. 14 bnr. 7 i Rodey.3 av 3
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Raday kommune
Kjetil Hansen
Postboks 93

8185 VAGAHOLMEN

Kulturminnefaglig uttalelse - Seknad om dispensasjon for fradeling av
tomt og bruksendring av eksisterende bygning - gnr 14 bnr 7 - Redoy
kommune

Fylkeskommunen er myndighet for a ivareta kulturminner i arealplanleggingen, i henhold til Lov om
kulturminner av 1978 og Plan- og bygningsloven av 2008.

Tiltaket er sjekket mot vére arkiver. Sa langt en kjenner til, er det ikke i konflikt med kjente
verneverdige kulturminner som fylkeskommunen er delegert forvaltningsmyndighet for. Alle kultur-
minner er imidlertid ikke registrert. Skulle kommunen innvilge sgknaden, viser fylkeskommunen til
tiltakshavers aktsomhets og meldeplikt dersom en under markinngrep skulle stote pa fornminner,
jf. kulturminnelovens § 8 andre ledd.

Uttalelsen gjelder ikke samiske kulturminner; det vises til egen uttalelse fra Sametinget.
Med vennlig hilsen

Geir Davidsen
seksjonsieder for Kulturminner
Martinus Hauglid

arkeolog

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.
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